
Gołdap, 10.08.2023 

  

Znak: SA.20.5.2023 

  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

   

Nadleśnictwo Gołdap, ul. 1 Maja 33,19-500 Gołdap, zaprasza do złożenia ofert w postępowaniu które 

ma charakter szacowania wartości zamówienia. Informujemy, iż niniejsze postępowanie nie stanowi 

zaproszenia do składania ofert w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, nie zobowiązuje 

Zamawiającego do zawarcia umowy, czy też udzielenia zamówienia i nie stanowi części procedury 

udzielania zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Szacowanie wartości zamówienia dotyczy robót polegających na remoncie pieców fizycznych i trzonu 

kuchennego w miejscowości Czarnowo Wielkie, 19-500 Gołdap.  

Opis przedmiotu postępowania: 

Zakres robót obejmuje: 

 

1. Rozbiórka i postawienie od podstaw z własnych materiałów 3 pieców fizycznych kanałowych 

o wymiarach 90 cm x 70 cm (4,5 kafla x 3,5 kafla)  i wysokości 13 warstw z tradycyjnych kafli 

ceramicznych piecowych gładkich w kolorze białym.  

2. Rozbiórka i postawienie od podstaw z własnych materiałów trzonu kuchennego wraz 

z wężownicą. Trzon kuchenny 4 miejscowy wyposażony w zapiecek (murek) o wymiarach 5,5 

x 3,5 kafla.  

3. Wywiezienie i utylizacja zużytych kafli i materiałów z rozbiórki 

4. Istniej możliwość odzysku i ponownego wykorzystania ok. 20% kafli. 

 

 

 

 

Składanie ofert  

 

1. Ofertę na załączonym druku należy złożyć za pomocą platformy zakupowej na adres:  

- https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap,  

lub drogą elektroniczną na adres e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl,  

2. Termin składania ofert: 17.08.2023r. do godz.: 9:00, otwarcie ofert nastąpi: 17.08.2023r 

o godz.: 9:15. 

3. Osobą do kontaktu z wykonawcami: Mariusz Wasilewski, tel.: 510 258 153  

mail: mariusz.wasilewski@bialystok.lasy.gov.pl  

 

sporządził:  Mariusz Wasilewski             

  

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap
mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl

